
 

 

O B J E D N Á V K A    č. 19032                                                             
                                       
Objednatel: Zhotovitel: 

Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, 
příspěvková organizace 
IČO: 47324082 
 

Gastro-Walter s.r.o. 
Pod Vrchem 68 
405 05 Děčín   
IČO: 22802967 
 

 
Objednáváme u Vás dodání a instalaci 1 kusu nové elektrické sklopné pánve FAGOR SB –E915, včetně 
napojení na všechna média a odpady do kuchyně základní školy ve specifikaci dle přílohy č.2 – cenová 
nabídka. 
 
Předmětem je dále: 

- úplná instalace a zprovoznění pánve  
- napojení na rozvody elektro, voda, odpad - odběrné místo nutno ověřit při prohlídce místa plnění  
- odpojení, odvezení a ekologická likvidace stávajícího zařízení  
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů  
- zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do 

původního stavu  
- veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií  
- dopravní opatření nutná k zajištění realizace stavby  
- zaškolení obsluhy v rozsahu min. 2 hodiny (doklad o zaškolení) 
- návod na obsluhu v českém jazyce 
- revize elektro, (vč. uzemnění), pokud si to bude instalace vyžadovat 
- doprava do místa plnění 

 
- Reakční dojezd servisu do 90 minut od nahlášení poruchy.  
- Zajištění dokončení servisních prací do 48 hodin od nahlášení poruchy.  
- Pozáruční odborný servis.  
- Dostupnost a garance náhradních dílů v České republice.  
- Servis s certifikátem o odborném zaškolení – doložení certifikátu o spolupráci dodavatele s 

výrobcem zařízení. 
 
Instalace zařízení bude prováděno dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce 
s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 
 

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky Dodávka elektrické pánve - ZŠ Rozmarýnová 
a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 8. 6. 2019. 

 

Dodávka určená pro:  Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace 
     

Zahájení prací:     1. 7. 2019   

Ukončení prací:     do 22. 8. 2019 

Místo dodání:  Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace 

 

Cena bez DPH:   106 000 Kč  
 
Cena vč. DPH:   128 260 Kč  



Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL: II. ZHOTOVITEL:

……………………………………  ............................................................... 

Mgr. Jana Klanicová Razítko a podpis zhotovitele 

    ředitelka školy 

Dne: 17.6.2019 Dne: 17.6.2019 


